Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

Бейского района

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г.                             с. Куйбышево                                          № 93
	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Куйбышевский сельсовет от 02.03.2007 года № 8 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Куйбышевский сельсовет»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования Куйбышевский сельсовет от 02.03.2007 года № 8 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Куйбышевский сельсовет» отменить.
Глава Куйбышевского сельсовета                                                             Л.С. Чаптыков